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Né Mﬁﬁ /07 5 sot mé daté,?, /2.2019 (dy mijé e néntémbédhjeté), para meje Noter
}'); € ,f,.fo,;;i» me adresé né Rr, ¥ ﬂm’ﬁ‘a"a/ﬁf o Z. 4, anétar i Dhomés sé
Noteréve /) 44 »¢7 _, u paragiten palet qe kerkuan redaktimin e kesaj Kontrate si me
poshte:

a) Shogeria bankare “BANKA e TIRANES” SH.A, regjistruar si person juridik shqiptar me Vendimin
Nr.12718, date 03.11.1995 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, qe vepron si BANKE me Licensen
Nr.07, date 12.09.1996 te leshuar nga Banka e Shqiperise, NIPT J61924008V, me seli ne adresen Rruga
* Ibrahim Rugova”, Tirane, perfagesuar nga Drejtore e Divizionit té Korporatave, znj. Glenda Kurti,
e bija e Agronit, lindur me 06.03.1978, ne Tirane dhe banues ne Tirane ne adresen Rr. “Kongresi i
Manastirit”, Pall. ', Shkalla 3, identifikuar me pasaporte Nr. H85306150N dhe Drejtore e
Departamentit t€ Administrimit té Kredive, Aida CENGU, e bija e Azemit, lindur me 16.02.1970 ne
Kukes dhe banuese ne Tirane, me leternjoftim Nr.035236532, te dy madhore e me zotesi te plote
juridike per te vepruar (dhe né vazhdim do t& quhet “Banka”™); dhe

b) Armand DUKA, i biri i Enverit, lindur ng Shijak, Durres mé 07.10.1962 dhe banues Rruga “Petraq
Boshnjaku®, ndertesa.19, kodi postar 2008, Durres, mbajtés i Pasaportés Biometrike Nr.DG9155021
dhe nr personal G21007108T, pérfagésuar né kété kontraté né bazé @ Prokurés sé Posagme
Nr.2813Rep/Nr.1754Kol daté 17.12.2019 t& noteres Diana Hoxha nga pérfagésuesi z.Andi Duka, i biri
i Agronit, lindur mé 14.03.1992 ne Durres dhe banues ne adresen Lagja 13, Rr. “Pavarésia”, Nr.227,
Kodi Postar 2008, Plazh, Durés, mbajtés i Leternjoftimit Nr.035236532 dhe me numér personal
120314095], madhor e me zotési t¢ ploté juridike pér t& vepruar (né vijim i quajtur “Pengléngsi®).

¢) DHENESE PELQIMI: Shogéria “A.LB.A KOMPANI" SH.A, me seli ne Lagjia 14,Rr. “Tirana”,
Shkozet, Durres e krijuar dhe ge vepron ne baze te ligieve shqiptare, regjistruar si person juridik ne
Regjistrin Tregtar me NUIS Nr.J61818528), perfagesuar ketu ¢ me poshte (ne baze te Vendimit te
aksionerit te vetem te shogerise Nr.230Prot daté 17.12.2019) nga Administratori i shogerise z.Andi
Duka, 1 biri i Agronit, lindur mé 14.03.1992 ne Durres dhe banues ne adresen Lagja 13, Rr, “Pavarésia”,
Nr.227, Kodi Postar 2008, Plazh, Durés, mbajtés i Leternjoftimit Nr.027819919 dhe me numér personal
1203140951, madhor e me zotési té ploté juridike pér t& vepruar.

Eshté réné dakort sa mé poshté vijon:

Banka i ka akorduar shoqérisé “A.1.B.A KOMPANI"SH.A (NUIS Nr.J61818528])me :

a) Kontrate per Kredi Afat Gjate Nr.C0.920/05.07.2019 dhe Shtojce Kontrate per Kredi Afat
Gjate Nr.C0.920/1/12.12.2019, ne shumen 1,200,000 (nje milion e dyqind mije euro) EURO;
dhe

b) Kontrate per Kredi Afat Mesem Nr.C0.921/05.07.2019, dhe Ndryshim Kontrate per Kredi
Afatmesme ne Kontrate per Dhenie Kredie Bankare ne nje llogari rriedhese (overdraft)
Nr.C0O.921/19.07.2019 dhe Shtojce Kontrate per Dhenie Kredie Bankare ne nje llogari
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rrjedhese (overdraft) Nr.C0.921/1/12.12.2019, ne shumen 866,568 EURO (tetegind e
\gjashtedhjete e gjashte mije e peséqind e gjashtédhjeté ¢ teté euro) dhe/ose ekuivalenti ne
lek) (n& vijim i quajtur “Borxhi”).

_l'tiPen Enési éshté zotérues i 34,000 (tridhjeté e katér mijé) aksioneve (pjeséve t& kapitalit) (né vijim
"f‘(&" uajtura “AKSIONET”) né kapitalin e shoqérisé “A.LB.4 KOMPANI"SH.A. Kéto Aksione me
== njé vleré nominale 4,250 LEKE (kater mije e dyqind e pesedhjete lekg) secila, gé jané paguar
plotésisht dhe i korrespondojné pjesémarrjes né total té Penglénésit né kapitalin e késaj shogérie,
pérfagésojné 100% 1€ kapitalit t& paguar t& shoqérisé “4.LB.A KOMPANI” SH.A. Penglénési
deklaron se jané kryer t& gjitha regjistrimet pérkatése lidhur me zotérimin e kétyre aksioneve si né
Regjistrin e Aksioneve nése shogéria mban njé té tillg, ashtu edhe né Regjistrin Tregtar mbajtur nga
Q.K.B. Késhtu, pér té siguruar pagimin né kohé dhe t& rregullt t&¢ Borxhit, Penglénési 18 peng
Aksionet e sipér pérmendura (& zotéruara prej tij né favor t& “BANKA e TIRANES®
SH.APengléngsi deklaron kétu se ai ka pronésing e ploté mbi Aksionet e sipér pérmendura, te cilat
jané 1€ lira nga ¢do barré, e drejté e @ tretéve ose pengesé tjetér ligjore. Gjithashtu, Penglénési
deklaron kétu se ka té drejté ti perdore Aksionet si garanci duke e l&né peng.

2, Pengléngsi dhe Dhéndsi i PElqimit angazhohet dhe merr pérsipér qé:

(a) t& mos tjetérsojé Aksionet ose ¢do interes t& lidhur me to (pérfshiré kétu asetet dhe/ ose
aktivitetin e shoqérisé dhe/ose zmadhimin e kapitalit q& mund & ndikojé ne zvogélimin e
pjesémarrjes s& Pengdhénésit né kapital) pa miratim t& méparshém me shkrim t& Bankes;

(b) t€ mos vendosé detyrime t€ tjera apo t'u japé t& drejta reale t& tretéve mbi Aksionet pa miratim
& méparshém me shkrim t& Bankés;

() t& nénshkruajé dhe dérgojé menjéheré t¢ gjitha dokumentat si dhe t& marré gjithé veprimet e
nevojshme apo t& késhillueshme né ményré qé:

(i) t& kompletojé dhe t& mbajé né fugi t& ploté pengun sipas pércaktimeve té kisaj Kontrate;

(ii) t€ sigurojé g mbi té gjitha aksionet e ardhshme dhe té drejtat e aksionari té lidhura me to
t& nénshkruara nga Penglénési, t€ jeté regjistruar pengu né favor t& Bankés ng pérputhje
me sa pércaktuar né klauzolén 2 mésipér; dhe

(iii)t'i mundésojé Bankés t& ushtrojé t& drejtat dhe mjetet juridike q& ajo ka té drejté né
pérputhje me kété Kontraté, duke pérfshiré, pa kufizime, & gjitha t& drejat dhe mjetet
juridike t€ ushtrueshme pas ndodhjes sé njé Rasti Mospérmbushjeje sipas dispozitave té
Kontratés sé Kredisg;

(iv) ¢do regjistrim i aksioneve né Qendrén e Regjistrimit t& Aksioneve do t& kryhet duke
regjistruar né t& njgjtén kohé edhe pengun mbi kéto aksione né favor & “Banka e Tiranés”
sh.a;

(v) Garantojn€ se pengu do t& regjistrohet né Q.K.B deri né regjistrimin e aksioneve prané
Q.R.A:

(vi) Konstatimi nga Banka i mosregjistrimit & pengut mbi aksionet n& favor té saj sipas
detyrimit (& marré pérsipér nga palét né rast regjistrimi t& aksioneve né Q.R.A do té
konsiderohet si rast mospérmbushje e kontratés sé kredisé.

3. Pengu shtrihet ipso jure mbi t& gjitha t& ardhurat dhe pérfitimet qé rrjedhin nga Aksionet e léna
peng. Si rjedhim, Banka n& pérputhje me parashikimet e Nenit 550 t&¢ Kodit Civil, né rast
mospérmbushje ka t& drejté & marré, pa asnjé urdhér ose veprim tjetér nga Penglénési, ¢do
divident, interes ose pérfitim tjetér lidhur me Aksionet dhe, né vijim, t& kreditojé t& ardhurat neto
kundrejt Borxhit.

4. Pengu shirihet mbi t& gjitha té drejtat q& rrjedhin né ¢do ményrg, direkt ose indirekt, nga zotérimi
i Aksioneve, duke pérfshiré por duke mos u kufizuar vetém né té drejtén e dividentéve (fitimeve)
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dhe t€ drejtén e votimit lidhur me Aksionet. Rrjedhimisht, gjaté késaj kontrate dhe derisa nuk
Eshté vértetuar ndonjé Rast Mospérmbushje né pérputhje me parashikimet e Kontratés sé Kredisé,
té drcjtat ¢ votés t¢ lidhura me Aksionet né asamblené e ortakéve t€ shoqérisé, do té ushtrohen nga
Pengﬁh&néﬂ me kusht qé kéto & drejta t€ mos ushtrohen né asnjé rast nga Pengdhénési ng njé
;ﬁﬁﬁ}fré 1€ tillé q¢ do t€ mund & cénonte vlefshméring ose zbatueshméring e kisaj Kontrate
“dhe/ose e cila nuk éshté né pérputhje mé dispozitat e Kontratés té Kredisé apo ¢do kontrate tjetér
té lidhur me té.

3. Bazuar né krijimin e pengut, Penglénési i kalon Bankés ¢do dhe gjithé t& drejtat & ka né bazé té
ligjit dhe t€ statutit si aksionar né shogéring, Aksionet e sé cilés vendosen peng, si dhe té drejtén
t& marré gdo aksion t€ ri, letér me vlerg, t& drejta, té holla ose pasuri & lindura ose té ofruara né
¢do kohé (qofté¢ me ané t€ kthimit, bonus, preferimit, 1 drejtave me kusht, zévend@simin,
kémbimin ose ndryshe) né lidhje me ose mbi ciléndo kuoté etj., pa qené e nevojshme ndonjé
urdhér ose veprim i métejshém i Penglénésit, Penglénési i kalon Bankés t& gjitha té drejtat dhe
mjetet ligjore qé ai ka ndaj shoqérisé né cilésing e ortakut.

6. Né véshtrim t& ¢do dhe t€ & gjitha té drejtave dhéné Bankés né bazé t& késaj Kontrate, Banka me
vértetimin e njé Rasti Mospérmbushje né pérputhje me dispozitat e Kontratis sé Kredisé, do t'i
dérgojé nj€ njoftim Barrédhénésit dhe Shogérisé duke informuar se &shté vértetuar njé rast
mospérmbushje dhe Banka ka té drejté por nuk éshté e detyruar qé:

(i) t€ ushtrojé & drejtat e votés g& lidhen me aksionet, né asamblené e zakonshme dhe né
asambleng e jashtézakonshme 18 ortakéve t& Shogérisé; dhe

(i1) t€ pérftojé & gjithé dividentdt, interesat gé lidhen me aksionet,

7. Cdo dhe t€ gjitha shpenzimet gjyqésore ose jashté giyqésore té béra nga Banka pér t& siguruar ose
ruajtur t& drejtat e saj q& rjedhin nga ose lidhur me kété Kontraté, do t& pérballohen nga
Penglénési dhe do 1€ debitohen né llogarin e tij.

8. Kjo Kontraté do té rregullohet nga legjislacioni shqiptar dhe ¢do mosmarréveshje q& mund té
lindé né lidhje me interpretimin, ekzekutimin ose zbatimin e saj, do & zgjidhet nga Gjykata
kompetente e Tiranés.

9. Banka ka t€ drejté té likuidojé Aksionet e 1éna peng kur Borxhi éshté béré i detyrueshém dhe i
pagueshém dhe pas zbritjeve t€ taksave, shpenzimeve dhe ngarkimeve pérkatése, t& ndjeké
progedurat e shitjes kundrejt Borxhit.

10. Palét kontraktuese pranojné se Penglénési do té progedojé me njoftimin me posté 1€ regjistruar té
késaj kontrate té shogérisé “A.LB.A KOMPANI” Sh.A., né ményré qé kjo e fundit t& informohet
rregullisht pér kontekstin sa mé sipér si dhe t& béjé regjistrimin e pengut mbi Aksionet sipas kesaj
kontrate né: (a) Regjistrin ¢ Aksionereve nése shogéria mban njé t& tillg; (b) Qendren ¢
Regjistrimit te Aksioneve sipas pikés 2 t& keésaj kontrate si dhe (3) Qendren Kombetare te
Regjistrimit.

11. Né déshmi té& sa mé sipér, kjo kontraté nénshkruhet né gjashté kopje origjinale, nga njé pér palét
kontraktuese, njgé pér shogéringé “A.LB.A KOMPANI” Sh.A, njé pér Qendrén Kombétare (&
Regjistrimit, njé pér Qendrén e Regjistrimit t& Aksioneve dhe e gjashta & mbahet nga Noteri
Publik.

12. Pér vendosjen e pengut dhe sipas kushteve t¢ pércaktuara kétu jep pélgimin edhe bashkéshortja,
Znj.Suela Duka, e bija ¢ Aliut, lindur né Durres mé 02.11.1973 dhe banuese ng Durres, ne adresen
Rruga “Petraq Boshnjaku™ ndertesa.19, kodi postar 2008, Durres, madhore e me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar, mbajtése e pasaportes Nr.SG6498825, me numér personal H361021100,
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pérfaqésuar né kété kontraté né bazé t& Prokurés sé Posagme Nr.2813Rep/Nr.1754Kol daté 17.12.2019
t& noteres Diana Hoxha nga pérfagésuesi z.Andi Duka, i biri i Agronit, lindur mé 14.03.1992 ne
Durres dhe banues ne adresen Lagja 13, Rr, “Pavarésia”, Nr.227, Kodi Postar 2008, Plazh, Durés,
mbajtés i Leternjoftimit Nr.027819919 dhe me numér personal J20314095], madhor e me zotési t&
platguridike pér t& vepruar .

aéhkﬁshﬂrtja, Znj.Suela Duka, deklaron se njeh dhe pranon pa rezerva té gjitha kushtet e kontratés
1€ kredisg bankare pér sigurimin e pérmbushjes e sé cilés lidhet kjo kontrate pengu.

14, Palet deklarojné dhe bien dakord qé té shfugizojné plotésisht Kontratén e Pengut mbi Aksionet
Nr.1718Rep/Nr.857Kol daté 13.07.2019 té noteres Eriketa Kokoli duke hequr dore vullnetarisht nga
ekzekutimi 1 Kontratés s& Pengut mbi Aksionet Nr.1718Rep/Nr.857Kol daté 13.07.2019 t& noteres
Eriketa Kokoli. Palét gjithashtu deklarojné dhe garantojné se nuk kané dhe nuk do t& keng asnje
pretendim ndaj Bankes lidhur me ekzekutimin e kontratés s& shfugizuar t& Pengut mbi Aksionet.

Kjo Kontraté Pengu hartohet né bazé té Neneve 546, 547 e né vazhdim té Kodit Civil t& Republikés

sé Shqipérisé si dhe konform vullnetit & liré té paléve, té cilét pasi e lexuan me zé (& larté dhe e
kuptuan, me vullnetin e tyre (& liré ¢ nénshkruan rregullisht dhe uné noterja e vértetoj sipas ligjés.

PALET KONTRAKTUESE
PENGLENES PENGMARRIES
“BANKA e TIRANES” SH.A.
Pérfagésuar me Prokuré té Posacme nga pérfagésuar nga:

zAndi Duka
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7 NE Durrés, sot mé datén: 17.12.2019 ( Dy mije ¢ nentembedhjete), para meje noteres DIANA

’ HOXHA, me zyré noteriale né Rr."Skenderbej”.L.4,PIl.Cameria, Durrés ne zyren ¢ Noterise u
paragit personalisht: 1 PERFAQESUARI:---—----

1) ARMAND DUKA, i biti i Enver-it dhe i Vaje-s, i lindur ne Shijak, me 07-10-1962 dhe banues
ne Durres, madhor, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, i identifikuar ne baze te pasaportes
me numer BR4361798 dhe numer personal G21007108T, ne cilesine e ortakut te vetem te
shogerise « AIBA Kompani » sha, ne cilesine e ortakut me 40 % te aksioneve ne shogerine « Go
Tech nshpk,ne cilesine e ortakut me 50% te aksioneve ne shogerine « Eco Market Food nshpk,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar me cilesine e porositesit, i cili kerkoi prej meje
redaktimin e kesaj prokure te posacme si me poshte;------

Baza ligjore: neni 70 ¢ vijim 1 Kodit Civil i Republikes se Shqiperise.-------

Me te drejten ge me njeh dhe me lejon ligji Caktoj dhe Emeroj si perfaquesin tim, Andi Duka, i
biri i Agron-it, i datelindjes 14.03.1992, lindur dhe banues ne Durres, mbajtes i leternjoftimit me
numer 027819919 dhe numer personal J20314095J, te cilit i jap TAGRIN (te drejta) te plota ge
te me perfagesoje mua dhe ne mungesen time prane :

Cdo noteri dhe prane *Banka Tirana”sha per te nénshkruar né emér dhe pér llogaring time né
cilésing e dorézanésit kontratén e kredisé né 1& cilén shogéria “A.LLB.A Kompani” sh.a do té
Jeté né cilésing e Kredimarréses pér kreding né shumén EUR 866658 (letégind e
gjashtédhjeté e gjashtémijé e gjashtégind e pesédhjeté ¢ teté) dhefose kundervlera e késaj
shume ne monedhén Leké me Kredidhénés shogéring “Banka e Tiranés” sh.a sipas kushteve
dhe afateve qé jan dakordésuar ndérmjet paléve:

2.T& nénshkruajé né emér dhe pér llogaring time né cilésing e dorézanésit kontratén e
kredisé né (& cilén shogéria “A.LB.A Kompani” sh.a do té jeté né cilésiné e Kredimarréses pér
shumén e kredisé EUR 12007000 Euro (njé milion e dyqind mijé) me Kredidhénés shogéring
“Banka ¢ Tiranés” sh.a sipas kushteve dhe afateve qé jané dakordésuar ndérmjet paléve;

JT€ nénshkruajé né emér dhe pér llogaring time né cilésing e Dorézanisit kontratén e

kredisg né t€ cilén shogéria “GO TECH” sh.p.k do té jeté né cilésing e Kredimarréses né

f
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shumén e kredisé EUR 4007000 Euro (katérqind mijé&) dhe/ose kundérvlera e késaj shume né
b1
m*_:'_nccih:'.‘fn Leke me Kredidhénis shogéringé “Banka e Tiranés” sh.a sipas kushteve dhe afateve
\q%‘f'jann‘;ﬁ akordésuar ndérmjet paléve;
SOV

o+ v #Tgyenshkruajé né emér dhe pér llogarini time né cilésiné e Penglénésit kontratat pérkatése

pengut pér vendosjen e pengut né favor (& « Banka e Tiranés » sh.ambi té gjitha
JAksionet/kuotat 1€ cilat uné zotéroj né shoqérité “A.LB.A Kompani” sh.a, “ECO MARKET
FOOD? sh.p.k dhe “GO TECH * sh.p.k . peng I cili do té shérbejé si paranci pér t& gjitha
kredité ¢ marra nga shoqérité “A.LLB.A Kompani” sh.a dhe shogéria “GO Tech” sh.p.k prang
“Banka e Tiranés" sh.a;

3.T€ nénshkruajé né emér dhe pér llogaring time né cilésing e Barrédhéngsit, marréveshjet
siguruese pérkatése pér vendosjen e barrés siguruese né favor t¢ « Banka ¢ Tirangs » sh.a mbi
té gjitha aksionet/kuotat t& cilat uné zotéroj né shoqérité “A.LB.A Kompani” sh.a, “ECO
MARKET FOOD” sh.p.k dhe “GO TECH sh.p.k . barré siguruese e cila do t& shérbejé si
garanci pér (€ gjitha kredité e marra nga shoqérité “A.1.B.A Kompani” sh.a dhe shogéria “GO
Tech” sh.p.k prané “Banka e Tiranés” sh.a:

6. Té neénshkruajé né emér dhe pér llogaring time né cilésing e Hipotekuesit kontratén e
hipotekimit pér vendosjen e barrés hipotckore né favor 1é « Banka e Tiranés » sh.a mbi
pasurité€ ¢ paluajtshme & regjistruara né ASHK KAVAJE, ZK. 2291 me Nr.305/142+2-N3.
Nr.305/142+2-N4, Nr.305/142+2-N5, Nr.305/142+2-N6, Nr.305/142+2-N7, barré hipotekore
e cila do 1€ shérbejé si paranci pér té gjitha kredité e marra nga shoqérité “A.L.B.A Kompani”
sh.a dhe shoqéria “GO Tech” sh.p.k prané “Banka e Tiranés” sh.a.

Veprimet e Lij. une i quaj te miregena njesoj sikur t'i kem kryer vete persionalisht,—-----------
Prokura, lexohet me zé dhe u kuptua, e cila pranohet me vullnet te lire dhe te plote ¢ nenshkruan
ate pa asnje verejtic para NOterit,------=-------zmmmums-

Sa sipér,uné noterja , e vértetoj,sipas ligjit 110 dt.20.12.2018, “Pér notering” .-----

LESHUESI I PROKURIES ( I PERFAQESUARI)
ARMAND DUKA NOTERE
DIANA HOXHA
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Né Durrégs, sot mé datén: 17.12.2019 ( Dy mije e nentembedhjete), para meje noteres DIANA

HOXHA, me zyré noteriale né Rr.”Skenderbej”,L.4.PIl.Cameria, Durrés ne zyren ¢ Noterise u
paraqit personalisht: E PERFAQESUARA:--------

1) SUELA DUKA, ¢ bija e Ali-ut dhe ¢ Vule-s. e datelindjes 02-11-1973, lindur dhe banuese ne
Durres, e identifikuar ne baze te pasaportes me numer SG6498825 dhe numer personal
H36102110Q, ne cilesine e bashkeshortes se Armand Duka, madhore me zotesi te plote juridike
per 1e vepruar me cilesine e porositeses. e cila kerkoi prej meje redaktimin e kesaj prokure te
posacme si me poshte;------

Baza ligjore: neni 70 e vijim | Kodit Civil i Republikes se Shgiperise,-------

Me te drejten ge me njeh dhe me lejon ligji Caktoj dhe Emeroj si perfaquesin tim, Andi Duka, i
biri i Agron-it, i datelindjes 14.03.1992, lindur dhe banues ne Durres, mbajtes i leternjoftimit me
numer 027819919 dhe numer personal 1203140951, te cilit i jap TAGRIN (te drejta) te plota ge
te me perfagesoje mua dhe ne mungesen time prane :

Cdo noteri dhe prane “Banka Tirana”sha per te nénshkruar né emér dhe pér llogaring time né
cilésing e dorézanésit kontratén e kredisé né (& cilén shogéria “A.LLB.A Kompani” sh.a do t&
jeté né cilésing e Kredimarréses pér krediné né shumén EUR 866658 (letégind e
giashtédhjeté e gjashtémijé e gjashtéqind e pesédhjeté e teté) dhe/ose kundervlera e késaj
shume ne monedhén Leké me Kredidhénés shogériné “Banka e Tiranés” sh.a sipas kushteve
dhe afateve gé jané dakordésuar ndérmjet paléve;

27T¢ nénshkruajé né emér dhe pér llogaring time né cilésing e dorézanésit kontratén e
kredisé né té cilén shogéria “A.1.B.A Kompani” sh.a do 1@ Jeté né cilésiné e Kredimarréses pér
shumén e kredisé EUR 1°200°000 Euro (njé milion e dyqind mijé) me Kredidhénés shoqéring
“Banka e Tiranés" sh.a sipas kushteve dhe afateve qé jané dakordésuar ndérmjet paléve;

3.T¢ nénshkruajé né emér dhe pér llogaring time né cilésing ¢ Dorézanésit kontratén e
kredisé né té cilén shogéria “GO TECH" sh.p.k do t& jeté né cilésing e Kredimarréses né

shumén e kredisé EUR 400’000 Euro (katérqind mijé) dhe/ose kundérviera e késaj shume né



monedhén Leké me Kredidhénés shogéring “Banka e Tiranés™ sh.a sipas kushteve dhe afateve
i _;]ffifjané dakordésuar ndérmjet paléve;

e;ij;}&/:! '{c nénshkruajé né emér dhe pér llogaring time né cilésing e Penglénésit kontratat pérkatése
oA tf:?f pengut pér vendosien e pengut né favor &8 « Banka e Tirangs» sh.ambi t& gjitha
s pksionet/kuotat t& cilat uné zotéroj né shogérité “A.L.B.A Kompani” sh.a, “ECO MARKET
. FOOD” sh.p.k dhe “GO TECH “ sh.p.k . peng I cili do té shérbej si garanci pér t& gijitha

kredité e marra nga shoqérité “A.1.B.A Kompani” sh.a dhe shogéria “GO Tech” sh.p.k prané

“Banka e Tiranés” sh.a;

5.T€ nénshkruajé né emér dhe pér logaring time né cilésing e Barrédhénésit, marréveshjet
sipuruese pérkatése pér vendosjen e barrés siguruese né favor 1€ « Banka e Tirangs » sh.a mbi
té gjitha aksionet/kuotat t& cilat uné zotéroj né shogérité “A.I.B.A Kompani” sh.a, “ECO
MARKET FOOD” sh.p.k dhe “GO TECH = sh.p.k . barré siguruese e cila do t& shérbejé si
garanci pér & gjitha kredité e marra nga shogérité “A.LB.A Kompani™ sh.a dhe shogéria “GO
Tech” sh.p.k prané “Banka e Tiranés” sh.a;

6. T€ nénshkruajé né emér dhe pér llogaring time né cilésingé e Hipotekuesit kontratén ¢
hipotekimit pér vendosjen ¢ barrés hipotekore né favor té « Banka e Tiranés » sh.a mbi
pasurité e paluajtshme (& regjistruara né ASHK KAVAIJE, ZK. 2291 me Nr.305/142+2-N3,
Nr.305/142+2-N4, Nr.305/142+2-N5. Nr.305/142+2-N6, Nr.305/14242-N7, barré hipotekore
e cila do t& shérbejé si garanci pér t¢ gjitha kredité ¢ marra nga shogérité “A.1.B.A Kompani”
sh.a dhe shogéria “GO Tech” sh.p.k prané “Banka e Tiranés” sh.a.

Veprimet e tij, une i quaj te mireqena njesoj sikur ' kem kryer vete persionalisht,---------—-
Prokura, lexchet me z& dhe u kuptua, e cila pranohet me vullnet te lire dhe te plote ¢ nenshkruan
ate pa asnje verejtje para NOterit.---==-==sssommcceeemee

Sa sipér,uné noterja , e vértetoj,sipas ligjit 110 dt.20,12.2018, “Pér notering” -----
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SHOQERIA “AIBA KOMPANI" SHA

NUISJ61818528]
i VENDIM
J,n' IASAMBLESESEAKSIONEREVE
' "ALB.A. KOMPANI"SH. A
Nr.Dt 122019

Sotmedated g/ 122019, noselinee shoqerisenel. 14, Shkoeel, Durres,
umbajtMbledhjac Asamblesese Aksionereveteshogerise "AIBA
ROMPANISh.A, regjistruarsipersonjuridik,neRegjistrinTregtarte QendresKombetare

teRegjistrimil , me NIPT]618T85328].
Te pranishem jance:

e Z. Andi DukaAdministratori § shogerise; dhe
e Z. Ammand Duka,Crlaku i shoqerise, shtetas shqiptar, lindur ne Durres, me 07-10-1962,

banues ne Durres, me Pasaporte nr. BR4IGI7YE, zoterues aktiv 1 100% le kuotave te
Shoqgerise

Asamblejac Aldroneshqyrioipikatemeposhitme te rendil te dites:

1. Rifinancimin e kredive dhe linjave kreditore ngaBanka Raiffeisen Bank sh.a tek Tirana
Bank.

Ne fund te diskutimeve Asambleja e Aksonereve, vendosi:

1. Miratimin per rritjen e limit tEkredisé (overdraltine vierentotale deri mé 200,000 EURO
(nenteqindmije EURQ),sipas kushteve te miratuara nga Tirana Bank sh.a.

2. Miratimin per marrjen e nje huaje (kredi me afatjne vieren prej 1,200,000 EUR (nje million
e dyqind mije EURO},sipas kushteve te miratuara nga Tirana Bank sh.a.

3. Miratimipéragjidhjen ¢ kontratéssékrodist overdraft W@lidhurndérmjet Tirana Bank
dheshoqirisé “AIBA Kompani” pémjékredinishuménpre] EUR 500,000 (pesiéqindmijié
eurojsidhemiratimipérzgjidhjen e tégjithakontratavetékredivetélidhurandérmjet Tirana
Bank, shogérist ECO MARKET FOOD (nécilésing e Kredimarrésit) dheshoqérisé “ALB.A
Kompani” sh.a (nécilésing e Dorézanisit).

4. Miratimin per vendosjen e barrés hipotckorené favor & “Banka ¢ Tiranis”
sh.ambipasuriteme 1€ dhénat si me poshte:

o Hipoteke mbi pasurite: No.5/810-N2, 5/810ND1-NT dhe 5/810, ZK 8315, t& ndodhura ni
Shkozet, Durris;

Tié gjitha pasurité e paluajtshme t&é mésipérme do t shitrbejné si garanci per shlyerjen e té

githa kredive té marra nga shogéria “AIBA Kompani” sh.asidhepirkredinéqé do

témerretngashoqéria”GO TECH” sh.p.knéshuménprej EUR 400,000 (katérgindmijé eura),

sipaskushtevetémiratuaranga Banka,

5. Vendosjen e barrésiguruese/pengutmbi aksiongt qé zotéron z, Armand Duka tek shogéria




“ALBA  KOMPANI" SHA, ¢ cila do téshérbej@sigarancipértégjithakredite e
marrangashogéria “AJBA Kompani” shoa, sipaskushlevetemiratuaranga Tirana Bank
v sha,

6 Miratimin per pjesémarrjen ¢ shogérise “ALB.A KOMPANI® SH.Apér tu bire pald

) dorézanese né limitet ¢ kredive qé shogéria*GOTECH” SH.PK do W@ marré prané

"Banka e Tirands” sh.a né vlerfn prej EUR 400,000 (kalergind mije curo) sipas

kushteve té miratuara nga Banka.

. Dhenien e tagrave te perfaqesimit tek administratori i shogerise "AIBA Kompani” Sh.A,
zAndi Duka, per nenshkrimin o kontratave te kredive dhe hipotekave, marréveshjeve
siguruese si dhe ¢do akti feter te nevojshem e te kerkuar nga Banka Tirana Bank, per
marrjen ¢ kredive dhe overdrafteve si me siper,

& Te regjistroje kete vendim neregjistrin e vendimeve te shoqerise.

Meqenese nuk kishte me geshtje te tjera per te diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur.

AKSONERI I VETEM [ SHOQERISE
“ALB.A, KOMPANI" SH.A

L. Atm aru:! DUKA
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